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N2 Candidato
6266739208
6209527108
7382181405
7778307731
3530370576
7300114148
1587990768
6155855145
5872279590
5911349159
9034830314
3216944514
7472533831
3329963271
8911996882
4219424962
4282824506
5743062412
8568159427
6391219427
8149740651
4731497884
1933626305
8427915748
3348399084
8700296759
2700614046
8822014235
9551736265
9158524320
6548567854
1902288920
5426536082
2501368940
5502899535
8824136761
8326396613
9744634243
9800881468
1678322911
3443502652
3787566996
7087365622
3916307177
4948864986
5279204021
1422276023

Luis Miguel Fernandes Alves

Ana Luisa da Cruz Raposo

Isaura Martins

Carlos Rafael Gomes Matos

Ivone Lima Machado

Isabel Cristina Castro Gomes

Carlos José Carvalho Abrunhosa

Andrea Cristina Ferreira Campino

Daniel Fernandes Completo

Sénia Isabel Cardona Maio

Isabel Cristina de Sousa Soares

Maria Clara Ferreira Dias Pacheco Amaral
Alberto Carlos Coelho Oliveira do Vale

Sofia do Rosario Lopes Costa

Ana Teresa da Silva Alves Lila

Maria Jodo Carvalho Machado

Ana Paula Lopes Pio

Carla Maria Marques da Costa

Anabela Noemia Gongalves Pinto da Silva Canhoto
Paula Cristina Oliveira e Silva

Ricardo Filipe Candido Ferreira

Maria Manuela Rodrigues Conde

Patricia Andrea Ferreira Carvalho

Célia Fernanda Nogueira Matos

Rosa Maria Teixeira Henriques

Maria de Lurdes Monteiro Pereira

Marina Luisa Carneiro Garcia Cardoso
Cristina Alexandra Barros Magalhdes de Andrade dos Santos
Elsa Maria Cardoso Poldnio

Lidia Cristina Gama Rocha da Silva

Tania do Loréto Soares de Paula Figueiredo Pereira
Joana Alexandra Pereira Carneiro

Pedro Manuel Lopes de Jesus

Filipa Sofia Cordeiro Natario Ribeiro

Carla Alexandra Henriques Pereira

Maria Madalena Calrdo Batista

Antdnio José Martins Morais

Judite Ivone Henriques Teixeira da Cunha
Fatima Isabel Gomes de Oliveira Ferreira
Célia Vanda dos Santos Esteves

Silvia Susana da Silva Ricardo Frausto

Ana Filipa Melanda Cagoete

Maria Lucia Marques Amaral de Almeida Assis
Marta Susana do Carmo Lopes Nunes Gancho
Bruna Filipa Mendes Ascensdo

Marlene Alexandra da Silva Batista Ferreira
Moénica Sofia Gomes de Oliveira

2232
593
1304
281
294
193
283
1518
1929
1717
2333
258
439
510
2132
306
237
262
328
2159
238
357
398
339
341
344
431
324
349
392
2622
1789
4899
2064
618
4052
1353
1382
1700
4779
4067
6365
563
1142
4794
1826
579

Ordem dem Hor¢

11
12
15
16
19
32
35
36
37
38
a1
43
a4
48
49
54
56
60
62
67
74
75
77
78
79
83
86
94
95
98

102

159

176

183

196

197

202

203

207

213

227

231

233

235

237

240

Codigo
135010
172170
170598
150630
150630
151660
151178
170770
171177
171864
135367
152201
152651
152651
170732
151762
151671
152201
152961
170185
150897
151683
151683
152080
152080
152110
150137
150253
152146
152146
150587
152298
170185
151154
151609
170756
152146
152183
150952
171013
170987
121381
160908
135562
145476
150241
160933

Escola

Agrupamento de Escolas de Barrancos
Agrupamento de Escolas de Santo Onofre
Agrupamento de Escolas de Péro de Alenquer
Agrupamento de Escolas de Ribeirdo

Agrupamento de Escolas de Ribeirdo

Agrupamento de Escolas Doutor Ferreira de Almeida
Agrupamento de Escolas de Lobdo

Agrupamento de Escolas Dr. Vasco Moniz
Agrupamento de Escolas Professor Lindley Cintra
Agrupamento de Escolas do Forte da Casa
Agrupamento de Escolas de Aljustrel

Agrupamento de Escolas Francisco Torrinha
Agrupamento de Escolas de Antonio Feijo
Agrupamento de Escolas de Antonio Feijo
Agrupamento de Escolas de Cascais

Agrupamento de Escolas Julio Branddo
Agrupamento de Escolas Fernando Pessoa
Agrupamento de Escolas Francisco Torrinha
Agrupamento de Escolas de Aguas Santas
Agrupamento de Escolas de D. Jodo Il

Agrupamento de Escolas de Prado

Agrupamento de Escolas de Sdo Jodo da Madeira
Agrupamento de Escolas de Sdo Jodo da Madeira
Agrupamento de Escolas da Senhora da Hora
Agrupamento de Escolas da Senhora da Hora
Agrupamento de Escolas Irmdos Passos
Agrupamento de Escolas de Manhente
Agrupamento de Escolas de Braga Oeste
Agrupamento de Escolas Dr. Augusto César Pires de Lima
Agrupamento de Escolas Dr. Augusto César Pires de Lima
Agrupamento de Escolas de Muralhas do Minho
Agrupamento de Escolas d' Agrela e Vale do Lega
Agrupamento de Escolas de D. Jodo Il

Agrupamento de Escolas de Coronado e Covelas
Agrupamento de Escolas de Loureiro

Agrupamento de Escolas de Alcabideche
Agrupamento de Escolas Dr. Augusto César Pires de Lima
Agrupamento de Escolas Irene Lisboa

Agrupamento de Escolas de André Soares
Agrupamento de Escolas de José Afonso
Agrupamento de Escolas do Padre Vitor Melicias
Agrupamento de Escolas D. Lourengo Vicente
Agrupamento de Escolas de Agueda

Agrupamento de Escolas n.2 4 de Evora
Agrupamento de Escolas D. Martinho Castelo Branco
Agrupamento de Escolas de Palmeira e Adaufe
Agrupamento de Escolas de Aveiro
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Telefone
285950650
262840690
263731200
252409540
252409540
256374020
256915900
263200460
217540747
219568830
284600100
226180171
258909070
258909070
214865200
252308220
256377702
226180171
229712570
214263146
253921725
256200790
256200790
229577490
229577490
229520565
253849410
253919140
225193180
225193180
251809760
229698400
214263146
229827151
256691102
214604270
225193180
225500306
253214430
212059240
261334200
261422059
234600780
266777320
282460120
253626549
234379920

Numero Horas

Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
22 Horas
20 Horas
13 Horas
11 Horas
10 Horas
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
9 Horas
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo

Grupo

110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110

Tipo C

CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN

Data Fim
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual

01-12-2011
01-12-2011
01-12-2011
01-12-2011
01-12-2011
01-12-2011
01-12-2011
30-11-2011
30-11-2011
30-11-2011
30-11-2011
30-11-2011

Data Colocagdo

13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
13-10-2011
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4245090235 Carina Silva Ferreira 3215 243 160672 Agrupamento de Escolas de Porto de Mds 244499170 Completo 110 CN 30-11-2011 13-10-2011
6138098870 Andreia Isabel Moreira Pires da Costa 1474 245 152110 Agrupamento de Escolas Irmdos Passos 229520565 Completo 110 CN 30-11-2011 13-10-2011
9913116457 Odete Filipa Alves de Jesus Pinheiro 2584 261 121423 Agrupamento de Escolas de Venda do Pinheiro 219663060 Completo 110 CN 30-11-2011 13-10-2011
4129909126 Ana Silvia Soares Braga 3085 292 152687 Agrupamento de Escolas de Monte da Ola 258320460 14 Horas 110 CN 30-11-2011 13-10-2011
2739312296 Cristina de Sousa Moreira 1842 319 151026 Agrupamento de Escolas das Taipas 253470670 Completo 110 CN 29-11-2011 13-10-2011
5066220313 Ana Luisa Bernardo Cardoso 5045 323 170148 Agrupamento de Escolas do Barreiro 212039590 Completo 110 CN 29-11-2011 13-10-2011
9230357111 Carmen Lucia Nunes Gomes 4324 325 171130 Agrupamento de Escolas de Catujal - Unhos 219404430 Completo 110 CN 29-11-2011 13-10-2011
8419763195 Andreia Raquel dos Santos Dias 3368 326 160362 Agrupamento de Escolas de Vieira de Leiria 244698010 Completo 110 CN 29-11-2011 13-10-2011
4572651353 Arminda Maria de Castro Neves Cardoso 652 337 150356 Agrupamento de Escolas de Lourosa 227419180 Completo 110 CN 29-11-2011 13-10-2011
3947369999 Joana Ribau Lemos 1412 338 150356 Agrupamento de Escolas de Lourosa 227419180 Completo 110 CN 29-11-2011 13-10-2011
6361137139 Ana Leonor Gomes Dias 5147 342 171050 Agrupamento de Escolas de Alvaro Velho 212059230 Completo 110 CN 29-11-2011 13-10-2011
9781679719 Amilcar Joaquim Faria Ferreira 2924 345 151166 Agrupamento de Escolas do Castro 229823894 22 Horas 110 CN 29-11-2011 13-10-2011
2615541900 Angela Veronica Ribeiro Sousa 2941 348 152171 Agrupamento de Escolas Infante D. Henrique 226052860 20 Horas 110 CN 29-11-2011 13-10-2011
3440205398 Elisabete Lopes do Régo 2394 377 151142 Agrupamento de Escolas de Santo Tirso 252808210 Completo 110 CN 28-11-2011 13-10-2011
1066162263 Ana Patricia Mendes Dias Neves 446 383 161070 Agrupamento de Escolas de Vagos 234799730 Completo 110 CN 28-11-2011 13-10-2011
9155467687 Claudia Margarida Moreira Pinto Teixeira 709 385 160945 Agrupamento de Escolas de Esgueira 234313080 Completo 110 CN 28-11-2011 13-10-2011
2034840569 Paula Cristina Pereira Duarte 4947 386 120996 Agrupamento de Escolas Visconde de Chanceleiros 263760060 Completo 110 CN 28-11-2011 13-10-2011
6702672160 Fernanda Maria Pedroso Vitorino 2348 387 171440 Agrupamento de Escolas Frei Estevdo Martins 262590390 Completo 110 CN 28-11-2011 13-10-2011
5552136985 Carina Maria Moreira Pinto Freire de Oliveira 5030 388 171505 Agrupamento de Escolas de Mafra 261815468 Completo 110 CN 28-11-2011 13-10-2011
1898786372 Paula Alexandra dos Santos Dinis Leal 696 389 161251 Agrupamento de Escolas de Alice Gouveia 239792770 Completo 110 CN 28-11-2011 13-10-2011
2360070517 Rita Isabel Vieira Gandara 736 391 161056 Agrupamento de Escolas de Ovar 256579150 Completo 110 CN 28-11-2011 13-10-2011
3438410052 Joana Pinheiro Alves Ventura 5493 396 171712 Agrupamento de Escolas de Santa Maria dos Olivais 218540520 Completo 110 CN 28-11-2011 13-10-2011
9478446037 Raquel da Cunha Lourinho 588 433 160155 Agrupamento de Escolas de Estarreja 234840640 Completo 110 CN 27-11-2011 13-10-2011
3094147224 Maria Fernanda de Aguiar Ferreira Teixeira 1861 437 150848 Agrupamento de Escolas do Mindelo 252670020 Completo 110 CN 27-11-2011 13-10-2011
1101676256 Marisa Duarte Louro Félix 3370 446 170379 Agrupamento de Escolas de D. Sancho | - Pontével 243700320 Completo 110 CN 27-11-2011 13-10-2011
9835234582 Susana Rita Pinheiro da Felicia 3458 460 160386 Agrupamento de Escolas de Mira de Aire e Alvados 244447150 Completo 110 CN 27-11-2011 13-10-2011
5168078826 Claudia Isabel de Jesus Martins 1042 464 161366 Agrupamento de Escolas de Buarcos 233401310 Completo 110 CN 27-11-2011 13-10-2011
2180026978 Antdnio Joaquim Tanganho Aurélio 2251 491 135410 Agrupamento de Escolas de Vendas Novas 265892287 Completo 110 CN 26-11-2011 13-10-2011
3569326411 Lurdes Raquel Realinho Pereira 5183 492 135410 Agrupamento de Escolas de Vendas Novas 265892287 Completo 110 CN 26-11-2011 13-10-2011
7491379117 Ana Margarida Martins Mendes 6479 499 172339 Agrupamento de Escolas Gil Vicente 218860041 9 Horas 110 CN 24-11-2011 13-10-2011
5688289848 Ana Lucia Marcelino Pratas 6437 514 135033 Agrupamento de Escolas de Castro Verde 286320170 14 Horas 110 CN 22-11-2011 13-10-2011
6187932714 Beatriz Armanda Fontes Batista Carvalho 6463 526 145518 Agrupamento de Escolas de D. José | 281510150 Completo 110 CN 16-11-2011 13-10-2011
8845988651 Liliana Cristina dos Anjos 6567 529 171578 Agrupamento de Escolas Alfredo da Silva 219156510 10 Horas 110 CN 16-11-2011 13-10-2011
2171206144 Sara Marisa Pereira Gongalves 892 531 161305 Agrupamento de Escolas de Eugénio de Castro 239792910 Completo 110 CN 15-11-2011 13-10-2011
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